GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

E-mail: camaramunicipalcuitedemme@gmail.com CNPJ: 04.442.483/0001-35
Rua da Matriz, 107 – Centro, Cuité de Mamanguape-PB, CEP: 58.289-000

PÁGINA 1 DE 1

PORTARIA Nº 017/2025

Dispõe da nomeação das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal de
Cuité de Mamanguape/PB

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUITÉ DE
MAMANGUAPE/PB, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.  1º Nomear os seguintes Vereadores para comporem a Comissão de
Legislação, Justiça e Redação Final:

Presidente: TATIANE DOMINGOS DA SILVA (PL)
Relator: JOSIVALDO MANOEL DA SILVA (PL)
Membro: LEONILDO DA GAMA PEREIRA (PP)
Servidor: SANUBIO SANTOS DA SILVA

Art.  2º Nomear os seguintes Vereadores para comporem a Comissão de
Finanças, Tributação, Administração e Desenvolvimento Urbano:

Presidente: ELIVÂNIA MARIA DA SILVA SANTOS (PP)
Relator: TATIANE DOMINGOS DA SILVA (PL)
Membro: LUCIANO DA SILVA MORAIS (PP)
Servidor: TATIANA MARIA DOS SANTOS

Art.  3º Nomear os seguintes Vereadores para comporem a Comissão de
Educação, Saúde e Assistência Social:

Presidente: JOÃO BATISTA DOS SANTOS (REPUBLICANOS)
Relator: LUIZ FERNANDO DA SILVA (UNIÃO)
Membro: SEVERINO PEDRO DE LIMA (UNIÃO)
Servidor: ANA CLÁUDIA SILVA DE SOUZA

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CUITÉ DE MAMANGUAPE, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

________________________________________________
IRANEIDE RODRIGUES MAXIMO

Vereadora e Presidente
Câmara Municipal de Cuité de Mamanguape/PB